
ФЕЙХОА - БАЗИЛІК
пюре фейхоа, базилік, яблучний сік, лимонний фреш, сироп 
Feijoa - Basil

МАНГО – ЛІЧІ
пюре манго, сироп лічі, ананасовий сік, сироп
Mango - Lychee

КОКОС – ЛИМОНГРАС
лимонграс, кафір, кокосове молоко, імбир, сироп 
Coconut - Lemongrass

МАРАКУЯ - ТАРХУН
пюре маракуї, сироп тархун
Passion Fruit - Tarragon

КРЕМ СОДА
яблучний сік, сироп карамель, вершки
Cream Soda

ПОЛУНИЦЯ
пюре полуниця, сироп маракуя, лимонний фреш, сироп полуниця
Strawberry

ЯГІДНИЙ
вишневий сік, сироп смородина, лимонний фреш, тонік
Berry

ЦИТРУСОВИЙ
лимон, апельсин, лайм, пюре юзу, сироп
Citrus

LEMONADES

120

120

135

135
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120


